Presseinformation



LTE für Alle: maXXim bringt drei LTE-Tarife zum Aktionspreis

- Allnet-Flats mit LTE-Highspeed-Surfen und bis zu 3 GB schon ab 9,95 €
- Große LTE-Aktion von Freitag, 14.11. (10 Uhr), bis Montag, 17.11. (18 Uhr)

Maintal, 14. November 2014 – Wem rasantes Surfen auf dem Smartphone per LTE bislang zu teuer war, sollte jetzt bei den aktuellen Angeboten von maXXim zugreifen. An diesem Wochenende sind gleich drei Allnet-Flatrates mit LTE-Highspeed zu sensationell günstigen Aktionspreisen zu haben. Hier finden Einsteiger, Allrounder und Vielsurfer genau das richtige Paket – schon ab unglaublichen 9,95 Euro.

In diesem extrem günstigen Monatspreis ist im Einsteiger-Tarif *LTE S plus* bereits eine Allnet-Flatrate für Gespräche ins Festnetz und in alle deutschen Handynetze enthalten. Die 1 GB Internet-Flat mit LTE-Highspeed von bis zu 21,1 Mbit/s ermöglicht ein völlig neues Surferlebnis: Webseiten werden rasant schnell angezeigt und Videoclips laufen ruckelfrei auf dem Smartphone.

Bei den weiteren Aktionstarifen *LTE M plus* und *LTE L plus* sind sogar 2 GB bzw. 3 GB Highspeed-Volumen enthalten, die noch mehr Spaß im mobilen Internet garantieren. Außerdem surft man mit voller LTE-Geschwindigkeit von bis zu 50 Mbit/s nochmals schneller. Zusätzlich zur Allnet-Flat ist in diesen LTE-Tarifen jeweils noch eine SMS-Flat enthalten. Die Aktionspreise von 14,95 Euro (*LTE M plus*) bzw. 19,95 Euro (*LTE L plus*) sind sogar günstiger als viele Allnet-Flatrates anderer Anbieter ohne LTE.

Alle Aktionspreise gelten volle 12 Monate. Auch danach bleibt LTE bei maXXim günstig und für jedermann erschwinglich. Denn die Aktionstarife kosten dann nur 14,95 Euro, 19,95 Euro bzw. 24,95 Euro pro Monat. Die LTE-Aktion bei maXXim startet am heutigen Freitag (10 Uhr) und läuft bis Montag, den 17.11. (18 Uhr).

Über maxxim:

maXXim bietet für jeden Mobilfunknutzer den richtigen Tarif: Günstigste Minuten- bzw. SMS-Preise mit attraktiven Datenoptionen, Komplettpakete mit vielen Inklusivleistungen und Deutschlands beste Allnet-Flatrate. Der TÜV Saarland bescheinigt maXXim ein ausgezeichnetes Preis-/Leistungsverhältnis mit der Bestnote "sehr gut" und eine hohe

Kundenzufriedenheit. Der Vertrieb erfolgt zur Kostenoptimierung ausschließlich über das Internet unter www.maxxim.de. Der Webshop wurde vom TÜV SÜD einem umfassenden Security-Check unterzogen und mit dem Gütesiegel s@fer shopping für die besondere Transparenz, hohe Sicherheit und den optimalen Service ausgezeichnet. Seit Oktober 2010 ist maXXim außerdem nach der Qualitätsnorm ISO 9001 zertifiziert.

Ihr Pressekontakt:

Peter Eggers
Pressesprecher
MS Mobile Services GmbH
Telefon: 06181-412-124
E-Mail: presse@maxxim.de